Travaux Publics et  installées en territoire camerounais. 

4- FINANCEMENT 

Les travaux objet du présent Appel d'Offres sont financés par le Budget d‟Investissement Public de la 

République du Cameroun, Exercice 2022.  
 Imputation :  

 Montant prévisionnel : 35 000 000 (Trente cinq millions) Francs CFA TTC. 

5- CONSULTATION ET ACQUISITION DU DOSSIER D'APPEL D'OFFRES 

Le Dossier d‟Appel d‟Offres peut être consulté et retiré à la préfecture d‟Abong-mbang dès publication du 

présent avis, sur présentation d‟une quittance attestant, le versement de la somme non remboursable de

[...]

- Reliure des documents avec spirale 

2- Capacité Financière : …………………………………………………………………………………….…………… Oui/Non 

Ce critère est  rempli si l’une des deux (02) exigences ci-après est remplie : 

1) Chiffre d‟Affaires : justifier d‟un chiffre d‟affaires cumulé d‟au moins quinze  millions (15 000 000) 

Francs CFA pendant les deux dernières années 

……………………………………………………………………………………………………………………..…… Oui/Non 

NB : Les justificatifs du chiffre d‟affaires comprennent notamment : 

 Les contrats (première et dernière pages) ou bons de commandes ; 

 Les procès-verbaux de réceptions (provisoire ou définitive) pour chaque contrat ou bon de 

commande 

2) Attestation d‟un établissement bancaire de 1erordre : 

 Soit justifiant la solvabilité du soumissionnaire de quinze  millions (15 000 000) Francs 

CFA:… .……………………………………………………………….……………………………………..… Oui/Non 

 Soit s‟engageant à accorder des facilités de préfinancement au soumissionnaire au cas où il 

serait adjudicataire des travaux. … ……………………………..……..………………………..… Oui/Non 

3 - Références de l’Entrepreneur :……..………………………………………………..……………………..….. Oui/Non 

Ce critère  est rempli si  le soumissionnaire  Justifie sur les deux (02) dernières années la réalisation de 

projets de construction de bâtiments pour un montant cumulé d‟au moins vingt cinq  millions (25 000 000) 

Francs CFA pendant les deux dernières années; 

NB : Les justificatifs des références comprennent notamment : 

 Les contrats (première et dernière pages) des contrats ou lettre-commande ou marché ; 

 Les procès-verbaux de réceptions (provisoire ou définitive) pour chaque contrat ou lettre-